

Artikelomschrijving: Schuddebuikjes Speculaas

Barcode: 8710482531610

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), plantaardige vezels, speculaaskruiden (bevat kaneel), glucose-fructosestroop, gebrande suiker, rijsmiddelen (E500, E450), zout, bourbonvanille. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's, soja en melk.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, eieren, soja, noten en sesamzaad.

Allergenen

Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, eieren, soja, noten en sesamzaad.

Exploitant

Bolletje BV, Turfkade 9, 7602 PA, Almelo

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1961kj
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	35g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,1g
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,80g

Artikelomschrijving: Zoute Pepsels
Barcode: 8710482003216

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui extract.
Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk worden verwerkt.

Bijzonderheden

Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk word verwerkt

Allergenen

Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk word verwerkt

Exploitant

Bolletje BV, Turfkade 9, 7602 PA, Almelo

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kj
Eiwitten	9,5g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	0,6g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	5,12g

Artikelomschrijving: Red Band DropFruit duo's

Barcode: 8713800119132

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, zoethoutwortelextract, salmiakzout, voedingszuur (melkzuur), gekaramelliseerde suiker, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma's, glansmiddel (bijenwas), concentraat van (wortel, zwarte bes), kleurstoffen (paprika extract, curcumine).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

5,40%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1384 kJ / 328 kcal
Eiwitten	5.0g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	54g
Vetten	0.2g
Waarvan verzadigd	0.2
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Lonka Break Tablet Caramel

Barcode: 8718046011448

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, plantaardig vet (palm, kokos), water, magere melkpoeder, boterconcentraat (3%), zout, emulgator (E473), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat: melk. Kan sporen bevatten van ei, pinda's, soja en noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

10,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1715kJ / 405 kcal
Eiwitten	1.8g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	65g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	9.7g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Donkers Sinassnippers

Barcode: 8710224015156

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, chocolade (16%, bestaat uit: suiker, cacaomassa (38%), cacaoboter (13%), emulgator (sojalecithine)), water, fruitsapconcentraten (1,8%: appel, sinaasappel), geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk sinaas aroma, dextrose.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat: soja en melk. Kan sporen bevatten van melk

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1425 kJ / 335 kcal
Eiwitten	0.9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	57g
Vetten	5.5g
Waarvan verzadigd	3.4g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: DF Sinaasappel-Mandarijn

Barcode: 8713300042558

Lijst met ingrediënten

water, vruchtensap uit geconcentreerd vruchtensap (sinaasappel 7%, appel, mandarijn 2,4 %), suiker, voedingszuur (citroenzuur, aroma, koolzuur (<0,1%) Inhoud 1,5 L

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	115 kJ / 27 kcal per 100 ml
Eiwitten	0,1 gram per 100 ml
Koolhydraten	6,5 gram per 100 ml
Waarvan suikers	6,5 gram per 100 ml
Vetten	0 gram per 100 ml
Waarvan verzadigd	0 gram per 100 ml
Voedingsvezels	
Natrium	0,003 gram per 100 ml

Artikelomschrijving: Doritos Nacho Cheese 44 gram

Barcode: 8710398602039

Lijst met ingrediënten

mais, zonnebloemolie (18%), koolzaadolie (5%), kaassmaak (maltodextrine, weipoeder (van melk), tarwebloem, kaaspoeder (van melk), tomatenpoeder, aroma's (van melk), ui- en knoflookpoeder, karnemelkpoeder, kaliumchloride, smaakversterker (mononatriumglutamaat), melkeiwit, dextrose, zuurteregelaar (melkzuur, citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, annatto, karamel), specerijen, suiker, magere melkpoeder), zout. Inhoud 44 gram

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwebloem, karnemelkpoeder, melkeiwit, melkzuur, melkpoeder

Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2125 kJ / 508 kcal per 100 gram
Eiwitten	7,1 gram per 100 gram
Koolhydraten	59 gram per 100 gram
Waarvan suikers	2,4 gram per 100 gram
Vetten	27 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram per 100 gram
Voedingsvezels	3,0 gram per 100 gram
Natrium	1,1 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Duyvis Festival Dipsaus

Barcode: 8717400023424

Lijst met ingrediënten

dextrose (van tarwe), paprika, ui, wortel, prei, aroma (bevat selderij, melk, lactose), zout, uipoeder, knoflookpoeder, spinaziepoeder, raapzaadolie, smaakversterkers (natriumguanylaat, natriuminosinaat). Inhoud 6 gram

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, selderij, melk, lactose; gemaakt in bedrijf waar ook ei, soja, gerst en mosterd worden verwerkt.

Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1419 kJ / 336 kcal per 100 gram
Eiwitten	9,5 gram per 100 gram
Koolhydraten	65 gram per 100 gram
Waarvan suikers	49 gram per 100 gram
Vetten	1,7 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,3 gram per 100 gram
Voedingsvezels	12 gram per 100 gram
Natrium	6,9 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Brinky Mini Biscuit Fourré Chocoladesmaak

Barcode: 8710445588040

Lijst met ingrediënten

bloem (tarwe, rogge, gerst), suiker, plantaardig vet (palm), boter 4%, magere cacao poeder 3%, glucosestroop, volle melkpoeder, rijsmiddel: E503, weipoeder (melk), zout, magere melkpoeder, aroma, emulgator: E322. Bevat gluten. Inhoud 187,5 gram

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerst, boter, volle & magere melkpoeder, weipoeder (melk); bevat gluten.

Exploitant

Continental Bakeries (Haust) B.V., P.O. Box 3001, 3301 DA Dordrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1856 kJ / 441 kcal per 100 gram
Eiwitten	6,2 gram per 100 gram
Koolhydraten	75,3 gram per 100 gram
Waarvan suikers	32,3 gram per 100 gram
Vetten	12,2 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	7,4 gram per 100 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 gram

Artikelomschrijving: LU Cracotte Naturel

Barcode: 3041090063114

Lijst met ingrediënten

granen 97,8% (tarwebloem 97,2%, roggebloem), suiker, magere melkpoeder, palmolie, zout, ijzerpyrofosfaat, emulgator (zonnebloemlecithine). Inhoud 250 gram

Bijzonderheden

Allergenen

tarwebloem, roggebloem, melkpoeder

Exploitant

Mondelez Nederland, Postbus 409, 4900 AK Oosterhout

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1605 kJ / 380 kcal per 100 gram
Eiwitten	11,5 gram per 100 gram
Koolhydraten	76 gram per 100 gram
Waarvan suikers	7,8 gram per 100 gram
Vetten	2,7 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	1,0 gram per 100 gram
Voedingsvezels	2,4 gram per 100 gram
Natrium	1,68 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Frutesse Rinse appelstroop

Barcode: 8710742271201

Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstrop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden

er zijn 250 g appels gebruikt voor 100 g stroop.

Rijk aan ijzer 179% van ADH

Allergenen

geen

Exploitant

Frumarco B.V.

Sint Jorisstraat 42

5954 AP Beesel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1124 kJ 296 kcal
Eiwitten	2 g
Koolhydraten	63 g
Waarvan suikers	56 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	28 mg

Artikelomschrijving: Hellema Kokoskoeken 150ge

Barcode: 8710508770214

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vet (palmolie, raapzaadolie, kokosvet, palmpitolie), 20% kokosschaafsel, weipoeder (melk), tarwezetmeel, scharrelei, invertsuikerstroop, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, glucono-delta-lactone), zout, aroma.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

Bevat: tarwe (gluten), melk en ei. Kan pinda's, hazelnoot, amandel, haver, gerst, rogge en spelt bevatten.

Exploitant

Geproduceerd door Hellema-Hallum B.V., Postbus 3, 9074 ZL Hallum

Land van herkomst

geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2350 kJ, 564 kcal
Eiwitten	5,0g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	27,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	22,5g
Voedingsvezels	4,0g
Natrium	0,39g

Artikelomschrijving: Hero FruitPasta Aardbeien

Barcode: 8713500008736

Lijst met ingrediënten

Vruchten (50%): aardbeien (40%), rode bessen (10%), suiker, geleermiddel (pectine), zuurteregelaar (citroenzuur).

Bijzonderheden

Geschikt voor direct gebruik

Allergenen

Vrij van allergenen (die zijn vermeld in de LeDa Allergenenlijst)

Exploitant

Hero Nederland B.V., Teteringsedijk 279 - 4817 ME Breda

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222kcal
Eiwitten	<0,5g
Koolhydraten	53,1 g
Waarvan suikers	53,1 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: Chorizo Sarta pikant 200 gram

Barcode: 8411030051207

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, paprika, zout, knoflook, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, MELKPOEDER, suiker, peper, rozemarijn, natuurlijke darm, fermentatie starter, zuurteregelaar(E311), emulgator (E450)(E451)(E452), conserveermiddel (E250), antioxydant (E301). 135 gr vlees gebruikt voor 100gr eindproduct

Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Varkensvlees, LACTOSE, MELKEIWIT

Exploitant

Carnicas Serrano

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982KJ / 479KCAI
Eiwitten	21g
Koolhydraten	2g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	43g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: Jupiler

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Bevat glutenbevattende granen.

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

4,60%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	45 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,2 gram per 100ml
Koolhydraten	1,2 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,1 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Kitkat popchoc
Barcode: 3800020434345

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwemeel, cacaoboter, magere melkpoeder, palmvet, cacaopasta, weipoeder (melk), magere cacaopoeder, melkvet, emulgator (zonnebloemlecithine), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), glansmiddelen (arabische gom, schellak), plantaardige olie (kokos, palmpit), glucosestroop

Bijzonderheden

Kan sporen van pinda's en noten bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant

Strootman Group BV, Oudlandsedijk 10 te Oudenbosch

Land van herkomst

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2184 kJ / 522 kcal
Eiwitten	6,7 g
Koolhydraten	59,2 g
Waarvan suikers	46,1 g
Vetten	28,4 g
Waarvan verzadigd	16,7 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 g

Artikelomschrijving: Celebrations Sweet 100 gram 1x5

Barcode: 5000159486644

Lijst met ingrediënten

Suiker,glucosesiroop,cacaoboter,magere melkpoeder,cacaomassa,botervet (van melk),lactose,palmvet,pinda's,kokos,tarwemeel,weipoeder (van melk),zonnebloemolie,volle melkpoeder,gecondenseerde magere melk,emulgatoren (sojalecithine, E471),gerstemoutextract,magere cacao,zout,bevochtigingsmiddel (glycerol),kippenei-eiwitpoeder,natuurlijk vanille-extract,rijsmiddelen (E341, E500, E501),melkeiwit,Cacao 25% minimum.

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe

Exploitant

Mars Nederland B.V. Postbus 81

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2068kJ
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	62.3g
Waarvan suikers	55,2g
Vetten	24,g
Waarvan verzadigd	14,4g
Voedingsvezels	
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: vdM Melba rondjes 110g

Barcode: 8710649120473

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, gist, zout, gerstemoutmeel, emulgatoren: E481 en sojalecithine.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, tarwe, gerst, soja

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

35,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1628 kJ / 384 kcal
Eiwitten	11,8g
Koolhydraten	76,9g
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	2,4g
Waarvan verzadigd	1,3g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	2,1g

Artikelomschrijving: vdM Rogge 250 g dsje

Barcode: 8710649140013

Lijst met ingrediënten

gebroken rogge, water, tarwekiemen, gejodeerd zout, tarwezemelen, voedingszuren: E270, E262, conserveermiddelen: E200, E282.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, tarwe, rogge

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	854 kJ / 203 kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	36,8g
Waarvan suikers	11,6g
Vetten	1,3g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	10,4g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: Dr Oetker Griesmeelpudding

Barcode: 8710466234124

Lijst met ingrediënten

59% TARWEGRIESMEEL, suiker, zout, kleurstof (beta-caroteen), aroma

Bijzonderheden

Het artikel bevat glutenbevattende granen of de stoffen aanwezig in een ingrediënt

Allergenen

Het artikel bevat glutenbevattende granen of de stoffen aanwezig in een ingrediënt

Exploitant

Dr. Oetker Nederland B.V. antwoordnummer 7204, 3800 TE Amersfoort

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

4,30%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387kj
Eiwitten	3,9g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	9,8g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	
Natrium	0,15g

Artikelomschrijving: Jawbreakers fireball 4 pak

Barcode: 5011061142306

Lijst met ingrediënten

dextrose, suiker, gombasis, glucosestroop, aroma's, gemodificeerd zetmeel, glycerine, kleurstoffen E160a, zwarte wortelconcentraat, glansmiddelen: carnaubawas, antioxydant E321

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Zed candy Suite 207, Unit 3013 Lake Drive Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

13,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1552 kj / 371 kcal
Eiwitten	0,13gr
Koolhydraten	86,9 gr
Waarvan suikers	77,7 gr
Vetten	2,5 gr
Waarvan verzadigd	1 gr
Voedingsvezels	0,6 gr
Natrium	5 mg

Artikelomschrijving: Werther's Original Roomsnoepje

Barcode: 40144283

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucosestroop, room (7,4%), gecondenseerde wei, boter (4,8%), rietsuikerstroop, zout, emulgator: lecithine (soja), aroma.

Bijzonderheden

Tegen warmte en vocht beschermen!

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

STORCK BV

Antwoordnummer 1519

NL-3860 VE Hoevelaken

www.storck.nl

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

13,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1793kj/424kcal (100g)
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	86,9g
Waarvan suikers	71,6g
Vetten	8,4g
Waarvan verzadigd	5,7g
Voedingsvezels	
Natrium	1,0g

Artikelomschrijving: Suiker Unie-Originiele schenkstroop

Barcode: 8710437000239

Lijst met ingrediënten

Suikerstroop

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ
Eiwitten	
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Unox Leverpastei
Barcode: 8,7121006298e+012

Lijst met ingrediënten

Varkensvet, varkenslever (24%), water, varkenscollageen, aardappelzetmeel, zout, zuurteregelaar E270, conserveermiddel E250, gelatine, aroma, specerijenextract, antioxidant E301, specerijen. 3x 56 gram

Bijzonderheden

-

Allergenen

Exploitant

Unilever Nederland, Unox, Postbus 160, 3000AD, Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1395 KJ/ 338 KCAL
Eiwitten	11
Koolhydraten	1,9
Waarvan suikers	<0,5
Vetten	32
Waarvan verzadigd	13
Voedingsvezels	
Natrium	1,8

Artikelomschrijving: Coca Cola Regular

Barcode: 5449000000996

Lijst met ingrediënten

Sprankelende water, suiker; kleurstof: E150d; voedingszuur: E338; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne. 330ml

Bijzonderheden

Koel, droog en geurvrij bewaren

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Enterprises, Belgium sprl/bvba - BP/PB 400, B-1070 Bruxelles/Brussel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180 KJ/ 42 KCAL
Eiwitten	0
Koolhydraten	10,6
Waarvan suikers	10,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0

Artikelomschrijving: Pickwick Tea Original Ceylon

Barcode: 8711000008072

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee. 40 gram

Bijzonderheden

Donker en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Douwe Egberts Retail Nederland, 0800-0221121, Antwoordnummer 4044, 3500 VB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Heinz Gepelde Tomaten

Barcode: 8715700422268

Lijst met ingrediënten

Tomaten, tomatensap, voedingszuur (citroenzuur). Netto gewicht 400g, netto-uitlekgewicht 240 gram

Bijzonderheden

Na openen max. 2 dagen houdbaar in de koelkast

Allergenen

Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 217, 3700 AE Zeist, Antwoordnummer 7057, 3700TB, Zeist.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105 KJ/ 25 KCAL
Eiwitten	1,2
Koolhydraten	4,3
Waarvan suikers	4,3
Vetten	0,3
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,9
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: Honig Basis voor Macaroni en Spaghetti

Barcode: 8714700997875

Lijst met ingrediënten

Groenten (tomaat 20%, ui, prei, wortel, paprika, knolselderij), zout, suiker, aroma (bevat melk), smaakversterkers (E621, E627, E631), specerijen (kerrie, paprikapoeder, peper, cayennepeper), zetmeel, kruiden (knoflook, bieslook, peterselie, tijm, laurier), palmvet, voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (paprika-extract). 40 gram

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Knolselderij, melk. Kan sporen bevatten van tarwe.

Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 217, 3700 AE Zeist, Antwoordnummer 7057, 3700TB, Zeist.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1296 KJ/ 307 KCAL
Eiwitten	8,9
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	32
Vetten	4,3
Waarvan verzadigd	1,4
Voedingsvezels	9,6
Natrium	18,8

Artikelomschrijving: Honig Tomatensoep

Barcode: 8714700996571

Lijst met ingrediënten

Bouillon (soja), tomaat 22%, zetmeel, ui, suiker, tarwebloem, zout, kruiden (peterselie, laurier), palmvet, smaakversterkers (E621, E627, E631), kleurstof (paprika-extract), voedingszuur (citroenzuur), specerijen (paprikapoeder, peper, foelie). 92 gram

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Kan sporen bevatten van melk en selderij

Exploitant

Honig Consumentenservice, Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	91 KJ/ 21 KCAL
Eiwitten	0,6
Koolhydraten	4,4
Waarvan suikers	1,5
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,89

Artikelomschrijving: Honig Spaghettini
Barcode: 8,7147009973e+012

Lijst met ingrediënten
Tarwemeel, tarwegriesmeel. Inhoud 500 gram

Bijzonderheden
Droog bewaren

Allergenen
Kan sporen bevatten van kippenei

Exploitant
Honig Consumentenservice, Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1495 KJ/ 353 KCAL
Eiwitten	11
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	3,5
Vetten	1,5
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	2,5
Natrium	0,03

Artikelomschrijving: Honig Mix voor Pannenkoeken

Barcode: 8714700031289

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, boekweitmeel, havermeel, maïsmeel, roggemeel, rijsmiddelen (E450, E500), zout, tarwezemelen, suiker. 400 gram

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel

Exploitant

Honig Consumentenservice, Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1375 KJ/ 324 KCAL
Eiwitten	9,2
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	1,4
Vetten	1,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	
Natrium	2,3

Artikelomschrijving: Honig Mix voor Appeltaart

Barcode: 8714700031326

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, rijsmiddelen (E450, E500), zout. 400 gram

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel

Exploitant

Honig Consumentenservice, Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1525 KJ/ 359 KCAL
Eiwitten	6,8
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	33
Vetten	0,7
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	
Natrium	0,93

Artikelomschrijving: Duyvis Pinda's Gezouten 235 gram

Barcode: 8710398162625

Lijst met ingrediënten

PINDA'S, zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden

Allergenen

Pinda

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2526KJ 613 kcal
Eiwitten	26 gr
Koolhydraten	11 gr
Waarvan suikers	6,9 gr
Vetten	52 gr
Waarvan verzadigd	7,7 gr
Voedingsvezels	6,8 gr
Natrium	0,73 gram

Artikelomschrijving: Lays Naturel Medium

Barcode: 8710398603227

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (27%), koolzaadolie (7%), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2256KJ 541 kcal
Eiwitten	6,1 gr
Koolhydraten	52 gr
Waarvan suikers	0,3 gr
Vetten	34 gr
Waarvan verzadigd	2,7 gr
Voedingsvezels	4,4 gr
Natrium	1,28 gr